Alfredo Chaves, 14 de setembro de 2021.

De: Secretaria
Para: Arquivo

Referência:
Processo nº 96/2021
Proposição: Requerimento n° 6/2021

Autoria: Narcizo Grassi

Ementa: REQUERIMENTO Nº 006/2021: Requer do SAAE (Serviço Autônomo de Água e
Esgoto), após deliberação do Plenário, informações referentes ao pagamento de empresas
constantes na listagem de pagamento do período de 01 a 31 de janeiro de 2021.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Aguardando Arquivamento

Ação realizada: Dado Providência

Descrição:

Tendo concluído o referido processo legislativo, conforme determinação do Presidente
segue o arquivamento.

Certifico para os devidos fins, que nesta data, 14 de setembro de 2021, arquivei os
presentes autos, ficando a proposição registrada nos Anais desta Casa de Leis.

Próxima Fase: Arquivado

Ivania Caprini Tamborini dos Santos
Gerente de Gestão de Documentos

Autenticar documento em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 35003100350035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS